
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/471/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  29 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Dębicy. 
 

 
Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się Gminie Miasta Dębica w roku 2016 pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na wydatki związane z prowadzeniem przez Gminę Miasta Dębica Biblioteki 
Pedagogicznej w Dębicy w wysokości 55.865 zł.     

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady i termin przekazania pomocy finansowej określi zawarta 
umowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


